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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn. usługa 

konfiguracji, wdrożenia i utrzymania systemu klasy CRM dla Sieci 

Badawczej Łukasiewicz, nr sprawy: BZP.201.8.2022.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 284 ust 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.; dalej Pzp) 

Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa (Zamawiający), udostępnia 

treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz informację o zmianie SWZ:

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do przetargu w zakresie systemu CRM, dla ilu planowanych 

użytkowników planowany jest system?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

System planowany jest na 500 użytkowników (zgodnie z punktem I.3. Opisu przedmiotu 

zamówienia).

Pytanie nr 2:

W Kosztorysie ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ, w ostatnim wersie jest 

o świadczeniu usług rozwojowych. Przyjęta tam cena jednostkowa to roboczodzień w ilości 

30. W formularzu oferty, OPZ czy wzorze umowy jest z kolei mowa o 30 ale roboczogodzin. 

Czy w Kosztorysie ofertowym wkradł się błąd?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 do SWZ – Kosztorys ofertowy 

w następującym zakresie:

Zmianie ulega pozycja nr 7 tabeli poprzez zastąpienie jednostki miary z roboczodnia na 

roboczogodzinę
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Pytanie nr 3:

Czy w całości oferty mamy uwzględnić 30 roboczogodzin miesięcznie przez 12 miesięcy 

(czyli 360h rocznie x nasza stawka) czy chodzi po prostu o jednorazową kwotę na 

30 roboczogodzin (30h x nasza stawka)?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W całości oferty, wykonawca ma uwzględnić 30 roboczogodzin miesięczne przez okres 12 

miesięcy. W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 

do SWZ – Kosztorys ofertowy w następującym zakresie:

Zmianie ulega liczba roboczogodzin w pozycji nr 7 tabeli z 30 na 360 roboczogodzin.

Zamawiający informuję, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Załączniki:

Zał. nr 3 do SWZ – Zmieniony Kosztorys ofertowy.

Z poważaniem

Dyrektor Generalny

dr Tomasz Bzukała

/podpisano elektronicznie/
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